

**WYJAŚNIENIA NR 3**

**DO ZAPYTANIE OFERTOWE**

Na podstawie Zarządzenia nr 16/2017 Burmistrza Płotów z dnia 29 marca 2017 roku (w trybie określonym Regulaminem udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro, zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwracam się do Państwa z zapytaniem ofertowym o cenę i warunki usługi pn. **„Dostawa komputerów przenośnych (laptopów) wraz z systemem operacyjnym i programem biurowym do placówek oświaty na terenie Gminy Płoty, powiat gryficki”**:

**PYTANIE 1**

Czy Zamawiający z racji na bardzo utrudnioną dostępność sprzętu oraz wzrastające ceny w branży IT (zwłaszcza sprzęt mobilny – laptopy, tablety) z tytułu pandemii COVID-19, dopuści możliwość zaoferowania laptopa z baterią 3 ogniowa 42Wh co w przeliczeniu na mAh daje wynik 3680?

**ODPOWIEDŹ NR 1:**

Nie

**PYTANIE 2.**

Czy Zamawiający z racji na bardzo utrudnioną dostępność sprzętu oraz wzrastające ceny w branży IT (zwłaszcza sprzęt mobilny – laptopy, tablety) z tytułu pandemii COVID-19, dopuści możliwość zaoferowania laptopa z matryca o rozdzielczości HD tj. 1366x768 pikseli?

**ODPOWIEDŹ NR 2:**

Nie

**BURMISTRZ**

**Radosław Mackiewicz**